

احترام به قوانین برای بازیکنان ایرانی به یک فرهنگ تبدیل شود

کادر فنی هر تیمی این اختیار را دارد که تیم را با دیدگاه خودش اداره کند و پیش برود. در واقع هر مجموعه‌ای برای خود ضوابطی دارد که همه اعضای آن ملزم به رعایت آن هستند و در صورت عدم رعایت ضوابط، سرمربی باید تصمیمات لازم را بگیرد. در تیم ملی والیبال نیز نظم و انضباط حرف اول را می‌زند؛ ملی‌پوشان او به ویژه جوانان باید این را بدانند که برای به‌رعایت آن هستند و در صورت عدم رعایت ضوابط، سرمربی باید تصمیمات لازم را بگیرد. در تیم ملی والیبال نیز نظم و انضباط حرف اول را می‌زند؛ ملی‌پوشان او به ویژه جوانان باید این را بدانند که برای

رسیدن به موفقیت لازم است نظم و احترام به قوانین را سرلوحه کار خود قرار دهند. باید به کولکواویج حق داد و به تصمیمش احترام گذاشت، چراکه در نهایت این سرمربی است که باید پاسخگوئی‌فدراسیون باشد و انتظارات مردم را برآورده کند. ملی‌پوشان جوانی که اهداف بزرگی در سر دارند باید بدانند احترام به قوانین لایمه موفقیت است. بدون شک بی‌نظمی هر مجموعه و تیمی را از جاده موفقیت خارج و لطعات جبران‌ناپذیری وارد می‌کند. متأسفانه برخی‌ها اهمیت زیادی به این مقوله مهم نمی‌دهند و در تیم‌های ورزشی نیز پس از بروز بی‌نظمی افرادی بارپیش‌سپیدی و سفارش تلاش می‌کنند تا مسئله را پنهان کنند، در حالی که مربیان خارجی چنین مسأله‌ای را نمی‌پذیرند و به هیچ‌وجه از کنار این خطاها نمی‌گذرند. رعایت قانون در تیم ملی برای مربیانی چون کولکواویج اصلی مهم محسوب می‌شود و در صورتی که قانون شامل حال همه شود، نباید کسی از اجرای آن دلگیز و دلخور باشد.تمام مربیان رعایت مسائل انضباطی را باید در دستور کار خود قرار دهند و در اجرای آن نیز کل تیم‌برایشان یکسان باشد. اهالی والیبال نیز بهتر است به جای انتقاد خود را اجای سرمربی تیم ملی نگذارند. مماشات با بی‌انضباطی‌ها کل تیم را تحت تأثیر قرار می‌دهد. ضمن اینکه احترام به قوانین و رعایت آن باید برای بازیکنان ایرانی به یک فرهنگ تبدیل شود، درست مثل قوانین راهنمایی و رانندگی؛ به خاطر قانون نباید از چراغ قرمز رد شویم، نه به خاطر ترس از پلیس. جوانان باید یاد بگیرند که برای پشت سر گذاشتن پله‌های ترقی باید پشت چراغ قرمزهای زیادی بایستند.

فوتبال اروپا



شانس بیشتر تیم‌های مادریدی برای صعود به فینال لیگ قهرمانان و لیگ اروپا

زیدان: بدون گلزنی رونالدو هم پیروز می‌شویم
تیم‌های اول و دوم مادرید شانس زیادی برای فتح دو جام معتبر اروپایی دارند. دور رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان به پایان رسیده و رئال مادرید با پیروزی بزرگی که در آلیس به دست آورد، راهش را برای صعود به فینال هموار کرد. از سوی دیگر اتلتیکومادرید نیز در بازی رفت نیمه‌نهایی لیگ اروپا در زمین آرسان به تساوی یک – یک دست یافت، نتیجه‌ای که می‌تواند در بازی رانش به کمک راه‌روپوشان بیاید و شرایط را به نفع تیم سیمونه تغییر دهد.

■ **آرزوهای زیدان و هاینکس**

کپشانی‌ها امیدوارند برای سومین سال پیاپی به فینال لیگ قهرمانان صعود کنند. این در حالی است که فوهای سفید انتظار داشتند کریس رونالدو گلزن اول تیم‌شان در بازی اول مقابل باورلیا به پایش به گلزنی باشد.
بااین حال انتظار آنها برآورده نشد، اما زین‌الدین زیدان سرمربی رئال از اینکه شاگردانش ۲ بر یک بایرن را شکست دادند، ابراز خشنودی کرد: «این طبیعت فوتبال است. تیمی که از فرصت‌های خود به خوبی استفاده کند پیروز میدان می‌شود. بایرن فرصت‌های خوبی برای گلزنی داشت. ما هم موقعیت‌های داشتیم و از این فرصت‌ها به خوبی استفاده کردیم و به پیروزی رسیدیم. باید از این ششی که پشت سر گذاشتیم، خوشحال باشیم و به خود بیاییم. پیروز شدن در ورزشگاه آلیانس آرنا اصلاً آسان نیست. بایرن مونیخ ما را در این دیدار اذیت کرد. البته ما تا آخرین لحظه جنگیدیم و نشان دادیم که بدون گلزنی رونالدو هم می‌توانیم به پیروزی برسیم.»

یوپ هاینکس، سرمربی بایرن ام‌مصدومیت دو بازیکن اصلی یعنی آرن رزین وپواتنگ‌رادلیل شکست این تیم‌داست. بااین حال او همچنان به جبران نتیجه در برانکو امیدوار است: «به خاطر آسیب‌دیدگی روبن و پواتنگ شرایط خوبی ما بد بود و شورو و هیجان قبل از بازی کمتر شد. با وجود اینکه تن به شکست دادیم، اما باید این دیدار را فراموش و خود را آماده بازی بر گشت کنیم. دو گل رئال‌مادرید همچون یک هدیه آماده برای آنها بود. نباید در این مرحله از لیگ قهرمانان اروپا چنین اشتباهاتی رخ دهد. فرصت‌های زیادی روی دروازه‌ها داریم، اما از آنها به خوبی استفاده نکردیم. در حالی که رئال از فرصت‌های خود نهایت استفاده اربرد. از نظر من عجیب است که تیم حرفه‌ای مانند بایرن این همه فرصت‌داست بدهد. امیدوارم که در دیدار برگشت همه چیز تغییر کند.»

■ **جنتخال سیمونه**

برد ۲ بر صفر ماسی مقابل سالزبورگ در نیمه‌نهایی لیگ اروپا نتیجه عجیبی نبود، اما متوقف آرسنال در لندن برابر اتلتیکومادرید هواداران توپچی‌ها را ناراحت کرده است. دیدارهای رفت نیمه‌نهایی لیگ اروپا پنجشنبه شب در حالی شد که سرمربی اتلتیکو جنتخال بزرگ به راه‌انداخت. اخراج ورسالیکو در دقیقه ۹۰ بازی آب سردی بر پیکر روحی بالاکو بود و همین موضوع خشم آنتونیو سیمونه را به دنبال داشت و اعتراضش به داور باعث اخراج او شد. از نکات مهم این دیدار دوام آوردن مقابل آرسنال آن هم با یک بار کمتر بود. ضمن اینکه سرمربی اتلتیکو باز هم علیه داور صحبت کرد. او حالا باید منتظر جریمه از سوی یوفا باشد: «صحبت کردن درباره دآوری سخت است. می‌توان تصاویر را مشاهده کرد. داوران در لحظات حساس با تصمیماتشان تعیین کننده هستند. او تصمیم گرفت به ورسالیکو کارت قرمز بدهد و سپس مرا به خاطر نخستین اعتراضم نسبت به بازیکن آرسنال اخراج کرد. به داوران احترام می‌گذارم. فوتبال این چنین است و همه اشتباهی می‌کنند. بازیکنان قهرمان هستند و لحظات سختی را تحمل کردند. آنها ۸۰ دقیقه در زمین آرسنال برابر تیمی که خوب بازی می‌کند و سرمربی فوق‌العاده‌ای دارد، عملکرد درخشانی داشتند. به هواداران برای ۹۰ دقیقه در مادرید نیاز داریم. همه چیز ۵۰ – ۵۰ است.»

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال از دست رفتن موقعیت‌ها را ناراحت کننده عنوان کرد: «بازی مورد نظرمان را به نمایش گذاشتیم، اما نتیجه‌نشانگر عملکردمان نبود. برابر تیمی بازی کردیم که خوب دفاع می‌کرد. ما نتوانستیم از موقعیت‌هایمان بهره‌بریم، اما آنها فرصت حریف تبدیل به گل شد. نباید یک بازیکن را در دریافت گل مقصر دانست. بااین حال باید اعتماد به نفس‌مان را دوباره پیدا کنیم تا توانیم راهی فینال شویم. ناراحت هستم، چون می‌توانستیم گل دوم را هم به ثمر برسانیم. باید در دیدار برگشت در مادرید پیروز شویم. می‌دانیم که اتلتیکو شانس بیشتری دارد، فوتبال این چنین است، بااین حال هنوز شکست نخوردیم.»

سان انگلیس: فغانی و علاقه به کارت!

روزنامه سان انگلیس در گزارشی درباره علیرضا فغانی از او به عنوان دآوری که به کارت دادن علاقه دارد، نام برد. در بخشی از گزارش سنسان آمده است: «علیرضا فغانی، یکی از ۲۶ دآوری است که قرار است در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه سوت بزند. او با کوله‌باری از تجربه به این نوزمتن با می‌گذارد. فغانی دآوری را از اجدادش به ارث برده است. او در اصل یک بازیکن فوتسال در لیگ‌های سطح پایین ایران است. این داور تنها پس از گذشت یک سال از قضاوتش در لیگ برتر فوتبال ایران به لیست داوران بین‌المللی فیفا پیوست. انتظار داریم او در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه کارت‌های زیادی ببینیم، چراکه در هر بازی میانگین ۴/۴۰ کارت داده است.»

گزارش

لیگ برتر هفدهم با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید

دوب آهن نایب قهرمانی را از استقلال برد



پرونده هفدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال عصر دیروز با دبل پرسپولیس در قهرمانی بسته شد. سرخ‌ها از مدت‌ها قبل قهرمانی خود را مسجل کرده بودند، اما عملاً از هفته بیست و هفتم قهرمانی خود را قطعی کردند تا دیگر تیم‌ها برای نایب‌قهرمانی بجنگند.
دیشب سرخ‌ها جام قهرمانی را در حضور هوادارانشان بالای سر بردند تا با روحیه‌ای مضاعف آماده نبرد سرنوشت‌سازشان مقابل الجزیره امارات در لیگ قهرمانان آسیا شوند. عصر دیروز هرچه خیال برانکو و مردانش راحت بود، اما رقیب‌شان در تب و تاب زیادی بودند. در این میان تکنیف دو تیم سقوط‌کننده به لیگ دسته اول هم هفته پیش مشخص شد. قطعی شدن سقوط مشکپوشان و نغت تهران به دست پابین تر خیال تیم‌هایی چون سپاهان، استقلال خوزستان و سپیدرود درست را راحت کرد.
به همین دلیل

فیفا محرومیت پرسپولیس را می‌بخشد؟

چند روزی است که خبر احتمال بخشیده شدن محرومیت پرسپولیس از جذب بازیکن در تابستان به گوش می‌رسد، خبری که دیروز گرشاسبی سربست باشگاه پرسپولیس هم امیدوارانه در خصوص آن صحبت کرد.
گرشاسبی به خبرگزاری میزان گفت: «باشگاه یز ماسپور تا اینجا کار خیلی به ما کمک کرده است. از نظر طرف دیگر هیچ مشکلی وجود ندارد و ما می‌توانیم این مشکل را خیلی راحت حل کنیم. البته هم ما برادری خود را به آنها ثابت کرده‌ایم و هم آنها. در حال حاضر فقط منتظریم تا ۲۰۱۵ روز آینده فیفا رأی خود را صادر کند. ما خیلی خوشبین هستیم که فیفا رأی را به نفع ما بدهد و بتوانیم با باز شدن پنجره نقل و انتقالات بازیکنان مدنظرمان را جذب کنیم.»

لیگ برتر هفدهم با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید

دوب آهن نایب قهرمانی را از استقلال برد

بی‌برنامگی این تیم خود به خود علت حضور قهرمان پنج دوره لیگ برتر در رده چهاردهم جدول رده‌بندی را ثابت می‌کرد. اتفاق خاص اواسط نیمه دو بازی‌ها گلزنی پیکان به سایپا بود تا نتیجه بازی ۲ بر یک شود. در ادامه هم اتفاقی رخ نداد تا دوب آهن به لطف برتری مقابل استقلال روی به سوم جدول رده‌بندی‌جا خوش کرد و چشم امید به فینال جام حذفی دوخت. شاگردان شفر حالا در انتظار انتقام از دوب آهن آن هم در لیگ قهرمانان آسیا هستند. البته دایی و سایپا نیز چهارم شدند تا خودروسازان با این امید که استقلال قهرمان جام حذفی شود، چشم به پلی آف داشته باشند.

در سایر دیدارهای هم‌زمان دیروز، گسترش فولاد در تیزر مقابل پدیده به تساوی بدون گل دست یافت. پارس جنوبی با یک گل میزبان سقوط کرده خود مشکپوشان را شکست داد و تراکتورسازی هم یک بر صفر برابر فولاد در اهواز به پیروزی رسید تا تیریزی‌ها بعد از تحولات مدیریتی لیگ را با پیروزی به پایان برسانند و خود را آماده حضوری قدرتمندانه‌تر در لیگ هجدهم کنند.

■ **پایان یک لیگ بر حاشیه**

به این ترتیب لیگ برتر هفدهم با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید. لیگی پر حاشیه و پر تنش که هر چند فاصله زیادی با لیگ‌های برتر دنیای فوتبال داشت، اما به هر حال نمایشی بود جهانی آماده می‌کند.

لیگ به پایان رسید، لیگی که کرش سرمربی تیم ملی زیاد آن را نپسندید و به آن ایراد گرفت، اما تا همین روز آخر هیجان داشت، زد و خورد داشت و پر حاشیه دنبال شد، لیگی که حالا سه نماینده آب سردی روی استقلال و سایپا ریخته شود و دوب آهن نایب قهرمانی خود را تا پایان نیمه اول بازی کی‌روش استثنی برای ذوب گلزنی کرد. ۳-۲ مساوی شد.

■ **اعلنوی دوم ماند**
درست برخلاف انتهای جدول، دیروز بالای جدول حال و هوای خاصی داشت. ذوب آهن، استقلال و سایپا تیردی سخت برای عنوان نایب‌قهرمانی و رتبه سوم جدول برای کسب سهمیه فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا داشتند. در نقش جهان اصفهان سپاهان و استقلال در حالی بازی خود را آغاز کردند که شفر و مردانش به‌رغم سقوط مشکپوشان و نغت تهران به دست پابین تر شدند و خیلی زود هم مزد برتری‌شان را گرفتند و در دقیقه ۱۱ توسط تیم‌به گل رسیدند.

خبر

سعید احمدیان

واکنش برانکو به حضور فوتبالیست‌ها در شبکه‌های اجتماعی

سیاست تنبیه برای حضور در فضای مجازی

حاشیه‌های فعالیت فوتبالیست‌ها در شبکه‌های اجتماعی پس از خداحافظی اینستاگرامی حسینی، دروازه‌بان استقلال و استوری محسن مسلمان روی نیمکت پرسپولیس دوباره بالا گرفته است. همین حضور لجام‌گسیخته فوتبالی‌ها در شبکه‌های اجتماعی باعث شد تا برانکو پنج‌شنبه و در جریان نشست خبری پیش از بازی با سپیدرود به آن واکنش نشان دهد. در این نشست، یکی از خبرنگاران با اشاره به تأکید سرمربی تیم فوتبال بایرن‌مونیخ بر کاهش فعالیت بازیکنان تیمش در فضای مجازی از برانکو پرسید، با توجه به اینکه گناه مشاهده شده برخی از بازیکنان ۱۷ ساعت در فضای مجازی فعالیت می‌کنند و در ساعات ۲ یا ۳ به‌مداد در شبکه‌های

اجتماعی پست می‌گذارند، آیا او هم برنامه‌ای برای کنترل فعالیت بازیکنان پرسپولیس در فضای مجازی دارد؟ برانکو با تأکید بر اینکه چنین چیزی امکان ندارد، پاسخ داد: «آنچه زندگی ما به‌جمله‌ها می‌گویم فقط به فوتبال فکر کنند و دنبال چیز دیگری نباشند. ما سعی می‌کنیم روی حرفه‌ای‌گری و منطق بازیکنان کار کنیم، اما این کار زمان می‌برد. ما هم می‌گوییم این فقط یک مشکل ما نیست و در دیگر تیم‌های ایرانی، خارجی و غیره هم اتفاق می‌افتد. متأسفانه هستند بازیکنانی که در بین دو نیمه هم پیام می‌فرستند. همانطور که گفتم این تنها مشکل ما نیست و ما با دیگر تیم‌ها نیز وجود دارد.»

۱۳ جوان

شنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ | ۱۱ شعبان ۱۴۲۹ | روزنامه جوان | شماره ۵۲۹۹

۱۲ چهاردها

انضباط مهم است، نه بهترین بازیکن جهان بودن!

کولکواویج وعده‌اش درباره رعایت نظم و انضباط را عملی کرد و در اولین قدم نشان داد که یک ملی‌پوش حتی اگر بهترین بازیکن مسابقات نوجوانان جهان هم باشد، اگر بی‌انضباطی کند جایی در تیم ملی ندارد. آخر هفته بود که خبر اخراج امیرحسین اسفندیار از اردوی تیم ملی والیبال منتشر شد. ماجرا از این قرار بود که در تمرین روز چهارشنبه گذشته، اسفندیار در حالی با تأخیر به محل تمرین رسید که در بین دو تمرین نیز بی‌اجازه بیرون رفت تا با واکنش آنی ایگور کولکواویج مواجه شود. سرمربی تیم ملی والیبال هم که به شدت روی نظم و انضباط حساس است در آخرین لحظاتی که لیست تیم ملی برای لیگ ملت‌ها بسته می‌شد، روی نام امیرحسین اسفندیار خط قرمز کشید.

فوتبال



آزمون و شکاری در میان هواداران خردسال کازان
روبین کازان که این روزها خود را برای مصاف با دینامو مسکو آماده می‌کند، پنج‌شنبه تمرینی فرخ و متفاوت داشت. تمرین یاران سردار آزمون و رضا شکاری با هماهنگی‌های انجام‌شده از سوی باشگاه با حضور دانش‌آموزان ابتدایی یکی از مدارس کازان برگزار شد. دانش‌آموزانی که به همراه والدین خود برای تماشای تمرینات تیم زمون و شکاری آمده بودند و بعد از پایان تمرین روبین کازان، خود را برای گرفتن عکس‌های یادگاری به بازیکنان محبوب‌شان رساندند. روبین کازان هر چند گلهایی برنامه‌هایی برای هواداران خود دیدار آناهابازیکنان تیم دارد که این‌بار نوبت به هواداران خردسال بود که قبل از دیدار با دینامو مسکو با بازیکنان این تیم دیدار کنند.

اسرار

دنیا حیدری

برخورد متفاوت با رونی و قائدی و نگرشی تباه‌کننده

موفقیت، تالی از نوع نگاه و نگرش افراد به مسائل مختلف است. فرقی هم نمی‌کند در زمینه مسائل زیرساختی باشد یا فنی و حتی اخلاقی.

نگرشی که بین رونی را بر آن داشت تا ثابت رانندگی در حین مستی از عموم مردم عنذرخواهی کند و جریمه از سوی باشگاه، دادگاه و راهنمایی و رانندگی بهانه‌ای نشد تا به خاطر رفتار اشتباهش شرم‌نده نباشد و از مردم عنذرخواهی نکند. رونی از سوی داد‌گاه بابت جریمه عمومی جریمه می‌شود. از سوی راهنمایی و رانندگی به خاطر خطاکار بودن و رانندگی در حالت مستی و البته از نسوی باشگاه بابت این خطا و اینکه آبروی او رتون را خدشه‌دار کرده جریمه می‌شود، اما به‌رغم دو سال محرومیت از رانندگی، ۱۰۰ ساعت خدمات اجتماعی و جریمه ۳۰۰ هزار پوندی (دو هفته دستمزد)، خطایش را می‌پذیرد و به خاطر آن نه تنها ابراز شرم‌ندگی که عنذرخواهی هم می‌کند. رفتاری که می‌تواند برای تک‌تک ورزشکاران و افراد جامعه الگو شود تا آنها هم در قبال اشتباهات خود پاسخگو باشند و جریمه‌ای سنگین بپردازند، آن هم بدون اینکه اهمیتی داشته باشد که از کدام قشر جامعه هستند، با کدام اسم و رسم، و شهرت، چه پاس‌اسم و رسم و شهرت آنها باعث شود جریمه‌ای سنگین‌تر برایشان بریده شود تا الگوی نامناسبی برای جامعه نباشند.

در واقع نوع نگاه به یک اشتباه می‌تواند زمینه‌ساز رعایت اصول اخلاقی و قانونی شود و الگویی مناسب را ترسیم کند، اما در نقطه مقابل این نگرش می‌تواند افراد را به اشتباهات و فرار از قانون یا حتی دور زدن آن تشویق کند، وقتی به شکلی دیگر و با پارتی‌بازی به پاک کردن صورت مسئله بینجامد و مانع از اعمال صحیح قانون و عنذرخواهی فرد خاطی شود.

همین نگرش اشتباه شرایطی را فراهم می‌کند که نوجوانی مثل مهدی قائدی که البته نمونه‌ان در فوتبال ایران کم‌هم نیستند، هرگز خود را موظف به عنذرخواهی از مردم، هواداران استقلال یا حتی باشگاهی که بابت او هزینه باز نمودش ضرر کرده نداند، چرا که درست در زمانی که باید بابت خطایش با درخواست می‌شد و آماده جریمه محکوم شدن، شخص از باشگاه در پی حل و فصل بی‌سروصدا می‌گذاشتند و به‌ماله مشکلاتش روی اشتباهی که می‌تواند زندگی او و بسیاری را برای همیشه دچار تغییراتی اساسی کند. دیدگاه‌ها هم فرق دارد، اما در واقع همین دیدگاهست که می‌تواند راه صحیح را نشان دهد یا برعکس افراد را به گام برداشتن در راه اشتباه تشویق کند. بی‌شک اگر روزی که نماینده باشگاه در تلاش برای تازش برای ورود و رجوع اشتباه نابخشودنی بازیکن جوان این تیم بود که باعث مرگ یک نفر هم شد، آقایان باهدف تربیت یک تفکر بگ جوان او را مواخذه می‌کردند. کمتر جوان کم‌سن و سالی به خود اجازه می‌داد نیمه‌های شب در خیابان‌ها ویراز دهد و صحنه‌ای خطرناک و دلخراش را رقم بزند که به‌ماله یک اسرمن منجر شود، اما آیا حالا که همه مشکلات از سر راه این جوان خطاکار براشته شده، حتی خود او از این تجربه تلخ و فراموش‌نشدنی درس گرفته که دیگران بگیرند؟! بدون شک پاسخ منفی است که اگر غیر از این بود در طول این مدت او برای یکبار هم که شده با به عنذرخواهی بازی می‌کرد، آن هم از مردمی که بعد از آن واقعه تلخ آشفته شدند، از خانواده‌ای که جوانشان به کام مرگ رفت یا حتی از استقلال و هوادارانش که از نبود او ضرر کردند و ابرویشان خدشه‌دار شد. اما چه کسی شرایط را برای فهم این مسئله مهیا کرد تا قاضی معنای واقعی اتفاق تنهایی را که رخ داده بود به درستی درک و آن را آوزیه گوش خود برای عدم تکرارش کند؟!

داستان قائدی‌ها بارها تکرار خواهد شد تا زمانی که آقایان مسئول به جای باخواست خطایان به دنبال ماله کشیدن بر اشتباهات آنها و پایان دادن بی‌سروصدا به این داستان‌ها باشند که الگویی نادرستی در جامعه است و بلای خنمان سوزور برای جوانانی که امثال قائدی‌ها سارا الگوی خود فرد می‌هند. امثال بازیکنانی که فکر و ذکرشان به جای تمرین برای درنوردیدن لوله‌های موفقیت، ویراز دادن با ماشین‌های اتچنایی در نوجوانان و جوانان ازبیکستان روی تخته رفت. محمودیان به عنوان اولین بانوی وزنه‌بردار ایرانی بعد از ۷۰ سال، در حالی روی تخته رفت که در یک ضرب هر سه حرکت خود را با موفقیت ثبت کرد و به ترتیب نیز وزنه ۵۴ کیلوگرمی را بالای سر برد، هرچند او به عنوان نفر آخر دسته ۸۰ معرفی شد، اما حضورش با حرکاتی موفقیت‌آمیز نقطه‌عطفی در وزنه‌برداری زنان است، خصوصاً که سهمیه وزنه‌برداری ایران برای المپیک ۲۰۲۰ به دو سهمیه آقایان و دو سهمیه بانوان کاهش یافته و این می‌تواند آغاز راهی موفقیت‌آمیز برای بانوان وزنه‌بردار ایران باشد.

اخبار کوتاه

پایان انتظار دختران وزنه‌بردار ایران

سرتاجام طلسم ۷۰ساله شکست و یارمید محمودیان، بانوی وزنه‌بردار ایران در دسته ۵۸ کیلوگرم در گروه A مسابقات آسیایی نوجوانان و جوانان ازبیکستان روی تخته رفت. محمودیان به عنوان اولین بانوی وزنه‌بردار ایرانی بعد از ۷۰ سال، در حالی روی تخته رفت که در یک ضرب هر سه حرکت خود را با موفقیت ثبت کرد و به ترتیب نیز وزنه ۴۵، ۴۸ و ۴۸ کیلوگرمی را بالای سر برد. او در حرکت دوضرب دسته ۸۰ معرفی شد، اما حضورش با حرکاتی موفقیت‌آمیز نقطه‌عطفی در وزنه‌برداری زنان است، خصوصاً که سهمیه وزنه‌برداری ایران برای المپیک ۲۰۲۰ به دو سهمیه آقایان و دو سهمیه بانوان کاهش یافته و این می‌تواند آغاز راهی موفقیت‌آمیز برای بانوان وزنه‌بردار ایران باشد.

بازگشت میزبانی جام جهانی کشتی فرنگی به ایران
نخستین اقدام خادم در بازگشت مجدد به فدراسیون کشتی بازپس‌گیری میزبانی رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی بود که در دیدار بالابویچ انجام شد. رقابت‌هایی که قرار بود فرودین سال جاری در ایران برگزار شود، اما به دلیل شرایط خاص فدراسیون و فراهم نبودن شرایط میزبانی اهواز، از سوی اتحادیه جهانی باهمپاتمی روبرو شد تا در زمان مقرر برگزار نشود. خادم‌ام‌در دیداری که با رئیس اتحادیه جهانی کشتی در سرستان داشت، میزبانی این رقابت‌ها را پس گرفت. قرار است ایران زمان مشخصی را بعد از مسابقات جهانی مجارستان و قبل از پایان سال جاری میلادی برای جام جهانی کشتی فرنگی در نظر بگیرد و به اتحادیه جهانی اعلام کند.